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Classificacao Resultado

536837 Vanessa Batista 27/06/2001 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 5 1 3 3 2 4 5 8,0 59,00 1 Aprovado
520796 Laisa Castanha Bonavigo 18/09/2002 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 3 1 3 4 4 2 3 7,5 53,25 2 Aprovado
528458 Karoline Sabrina Rodrigues da Silva 04/06/2001 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 1 1 3 3 1 3 4 6,0 51,00 3 Aprovado
538953 Franciele dos Santos da Silva 02/02/2000 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 4 2 2 2 2 1 4 7,0 50,50 4 Aprovado
519344 Gabrielle Costa Tomcix 03/04/2002 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 3 2 1 2 3 3 1 7,0 49,00 5 Aprovado
530609 Fernanda Postal da Silva 14/11/2000 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 4 2 3 2 1 0 2 8,0 48,50 6 Aprovado
541424 João Antonio Andreta Maciel 23/10/2001 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 6 0 5 1 4 3 3 4,0 47,50 7 Aprovado
539420 Eduardo Neves Carneiro 16/08/2001 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 4 2 5 3 1 3 3 5,0 47,00 8 Aprovado
540454 Ana Paula Ribeiro de Souza 18/04/2002 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 3 2 2 3 1 5 3 5,5 46,75 9 Aprovado
536412 Janaina Moreno Borges 12/09/2001 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 5 1 1 1 3 1 4 6,0 46,50 10 Classificado
541397 Luana Aparecida Moreno Daronco 09/10/2002 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 3 3 2 1 1 3 5 4,5 45,75 11 Classificado
529308 Valdiana Dias Ribeiro 20/02/1998 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 3 3 1 3 1 3 2 7,0 44,50 12 Classificado
534638 Heloísa Noêmia Lehrbach 06/11/2002 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 3 1 2 2 2 3 3 4,5 42,75 13 Classificado
534673 Messias da Silva Andrade 05/10/2001 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 1 0 2 2 2 1 3 8,5 42,25 14 Classificado
523811 Ryan Cristhian Nunes de Barros 20/10/2001 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 2 1 1 2 3 3 2 6,0 42,00 15 Classificado
532160 Richardson Faris Lisboa 28/05/2002 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 3 0 3 2 1 2 2 5,0 41,00 16 Classificado
522327 Amanda Stefanie Grade 10/01/2002 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 0 1 2 3 2 2 3 5,5 40,75 17 Classificado
529567 Isaac Nicolas Posse Barros Martins 10/07/2001 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 3 3 2 2 3 1 1 6,0 40,50 18 Classificado
519791 Ariadne Caldeira Mota 07/03/2002 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 1 0 1 1 3 1 5 7,0 40,00 19 Classificado
528481 Tatiane Vieira Mahle 27/11/2001 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 3 0 2 3 3 3 2 4,0 40,00 20 Classificado
527004 Gabriela de Souza Miranda 22/03/2002 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 1 0 0 4 0 2 2 7,5 39,75 21 Classificado
539327 Rafael de Castro Moraes 29/10/1995 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 4 1 2 1 3 2 2 5,0 39,50 22 Classificado
518684 Raianne Monteiro do Nascimento 17/09/2001 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 1 2 2 2 2 1 4 4,5 38,25 23 Classificado
532240 Karine Squinzani dos Santos 19/06/2000 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 3 0 2 0 2 1 3 6,5 37,25 24 Classificado
534566 Letícia Carla Maldonado Sousa 05/11/2001 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 0 1 2 2 1 1 2 6,5 37,25 25 Classificado
529762 Higor Ryan Silva Weber 10/02/2002 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 1 1 0 2 2 0 4 6,0 36,00 26 Classificado
529038 Janaina Pereira do Vale 13/10/2000 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 1 2 0 0 2 0 3 6,5 35,75 27 Classificado
518718 Luiz Weder Heidrich 08/03/2001 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 3 2 0 2 1 0 3 4,5 33,75 28 Classificado
524395 Crisellen Schmoller Buchmann 11/11/2000 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 3 1 0 2 1 1 2 5,0 33,50 29 Classificado
531506 Joao Vitor Gomes Viana 15/06/2001 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 3 0 2 0 1 1 5 3,5 32,75 30 Classificado
518055 Italo da Silva Frazão 06/03/2001 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 1 3 1 1 3 2 3 4 2,0 32,00 31 Classificado
526261 Mateus Nascimento da Silva 16/03/2000 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 2 0 1 2 3 0 2 1,5 26,25 32 Classificado
541002 Angelica de Oliveira Chaves 30/12/2001 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 2 0 2 2 0 2 1 3,5 25,25 33 Classificado
528589 Maria Isabel Afonso Alves 28/06/2001 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 1 0 1 1 1 3 2 1 4,0 25,00 34 Classificado
539997 Diogo Henrique da Luz Malcher 06/11/2001 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 1 0 1 2 0 0 0 2,5 19,75 35 Classificado
523556 Pedro Dairan Pereira da Silva Arara 09/07/2001 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 0 1 1 0 2 0 1 1,5 14,25 36 Classificado
524095 Wellington Henrique Pazinato 13/06/2002 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 3 2 3 2 1 1 3 0,0 30,00 Eliminado
531869 Heyna Thayna de Oliveira Eller 28/07/2000 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 1 0 2 2 2 1 5 0,0 22,50 Eliminado
517712 Cezar Felipe de Mendonça Ruelis 22/11/2001 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso
517869 Iredualc da Silva Frazão 23/06/1998 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso
518359 Jessica de Souza de Paiva 18/05/2001 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso
522114 Vanessa Martini Della Vecchia 03/01/2002 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso
524135 Mailo Moacir dos Santos Garroso. 04/04/2002 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso
530787 Eduarda Damião da Silva dos Santos 21/02/2002 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso
531584 Lorena Freitas Conti 07/12/2001 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso
533313 Gregorio Buchmann Hoffmann 01/01/2000 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso
533464 Claus Spindler Junior 27/07/2001 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso
537736 João Carlos Cavalheiro Pereira 18/01/2002 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso
543217 André Felipe da Rosa Mendes 24/02/2002 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso
529308 Valdiana Dias Ribeiro 20/02/1998 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta L4 - EP + Renda + PPI 2 3 3 1 3 1 3 2 7,0 44,50 1 Aprovado
532160 Richardson Faris Lisboa 28/05/2002 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta L4 - EP + Renda + PPI 6 3 0 3 2 1 2 2 5,0 41,00 2 Aprovado
522327 Amanda Stefanie Grade 10/01/2002 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta L4 - EP + Renda + PPI 5 0 1 2 3 2 2 3 5,5 40,75 3 Aprovado
518684 Raianne Monteiro do Nascimento 17/09/2001 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta L4 - EP + Renda + PPI 4 1 2 2 2 2 1 4 4,5 38,25 4 Aprovado
529038 Janaina Pereira do Vale 13/10/2000 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta L4 - EP + Renda + PPI 5 1 2 0 0 2 0 3 6,5 35,75 5 Excedente
526261 Mateus Nascimento da Silva 16/03/2000 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta L4 - EP + Renda + PPI 5 2 0 1 2 3 0 2 1,5 26,25 6 Excedente
530787 Eduarda Damião da Silva dos Santos 21/02/2002 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta L4 - EP + Renda + PPI 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso
528481 Tatiane Vieira Mahle 27/11/2001 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta L5 - EP + Renda 4 3 0 2 3 3 3 2 4,0 40,00 1 Aprovado
522114 Vanessa Martini Della Vecchia 03/01/2002 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta L5 - EP + Renda 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso
533313 Gregorio Buchmann Hoffmann 01/01/2000 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta L5 - EP + Renda 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso
543217 André Felipe da Rosa Mendes 24/02/2002 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta L5 - EP + Renda 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso
523556 Pedro Dairan Pereira da Silva Arara 09/07/2001 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta L8 - EP + PPI 2 0 1 1 0 2 0 1 1,5 14,25 1 Aprovado
541397 Luana Aparecida Moreno Daronco 09/10/2002 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta L9 - EP 5 3 3 2 1 1 3 5 4,5 45,75 1 Aprovado
534638 Heloísa Noêmia Lehrbach 06/11/2002 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta L9 - EP 5 3 1 2 2 2 3 3 4,5 42,75 2 Aprovado
519791 Ariadne Caldeira Mota 07/03/2002 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta L9 - EP 3 1 0 1 1 3 1 5 0,0 22,50 3 Excedente
518718 Luiz Weder Heidrich 08/03/2001 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta L9 - EP 4 3 2 0 2 1 0 3 4,5 33,75 4 Excedente
524395 Crisellen Schmoller Buchmann 11/11/2000 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta L9 - EP 4 3 1 0 2 1 1 2 5,0 33,50 5 Excedente
518055 Italo da Silva Frazão 06/03/2001 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta L9 - EP 1 3 1 1 3 2 3 4 2,0 32,00 6 Excedente
539997 Diogo Henrique da Luz Malcher 06/11/2001 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta L9 - EP 5 1 0 1 2 0 0 0 2,5 19,75 7 Excedente
524095 Wellington Henrique Pazinato 13/06/2002 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta L9 - EP 5 3 2 3 2 1 1 3 0,0 30,00 Eliminado
517869 Iredualc da Silva Frazão 23/06/1998 Bacharelado em Zootecnia Campus Alta Floresta L9 - EP 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso
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